
 

Uchwała Nr XV/203/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada2015 r. 

 
w sprawie umożliwienia bezpiecznego przejścia przez ulicę Białoprądnicką.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zaproponowanie rozwiązania w celu umożliwienia bezpiecznego 

przejścia przez ulicę Białoprądnicką w rejonie skrzyżowania z ulicą Bularnia. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana w odpowiedzi na uwagi mieszkańców skarżących się na 

niebezpieczeństwo przy przechodzeniu przez ulicę w celu dojścia na przystanek autobusowy 

„Białoprądnicka” w stronę ul. Pleszowskiej. 


